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	PODER EJECUTIVO

	ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

	CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

	DEL 01 DE ENERO DE 2017 AL 30 DE JUNIO DE 2017

	

	CONCEPTO
	EGRESOS
	SUBEJERCICIO

	
	APROBADO
	AMPLIACIONES /
	MODIFICADO
	DEVENGADO
	PAGADO
	

	
	
	(REDUCCIONES)
	
	
	
	

	
	1
	2
	3 = (1 + 2)
	4
	5
	6 = (3 - 4)

	GASTO CORRIENTE
	8,171,930,362.00
	1,537,107,673.06
	9,709,038,035.06
	7,971,132,751.91
	7,971,132,751.91
	1,737,905,283.15

	GASTO DE CAPITAL
	276,475,302.00
	41,464,249.61
	317,939,551.61
	9,294,185.69
	9,294,185.69
	308,645,365.92

	AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE PASIVOS
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL DEL GASTO
	8,448,405,664.00
	1,578,571,922.67
	10,026,977,586.67
	7,980,426,937.60
	7,980,426,937.60
	2,046,550,649.07
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